 РАСПОРЕД ЗА ЗАДОЛЖИТЕЛНИТЕ ПРЕДМЕТИ НА ВТОР ЦИКЛУС СТУДИИ, ЗА ПРВ СЕМЕСТАР ЗА АКАДЕМСКИ МАГИСТЕРСКИ СТУДИИ И ЗА ПРВ СЕМЕСТАР ЗА
ЗА УЧЕБНА 2022/23 ВТОР УПИСЕН РОК
	Предмет:
	Орална епидемиологија

	Вид на предмет/ семестар
	Задолжителен / Прв семестар

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Магистерски студии (11 СТУДЕНТИ)


	ТЕРМИНИ ЗА ПРЕДАВАЊА
	наставници

	петок 10.03.2023
15-17h 
	проф.Пандилова 

	петок 10.03.2023
17-19h 
	проф.Митиќ

	петок 10.03.2023
19-21h 
	проф.М.Јанкуловска

	сабота 11.03.2023
8 30-10h
	проф.Ивановски

	сабота 11.03.2023
10-12h
	проф.Георгиев

	сабота 11.03.2023
12-14h
	проф.Бајрктарова-Мишевска

	петок 17.03.2023
15-17h 
	проф.Муратовска

	петок 17.03.2023
17-19h 
	проф.Бундевска

	петок 17.03.2023
19-21h 
	проф.Еленчевски
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